被注销、暂停安全标志的产品及生产企业名单2014
国家安全监管总局办公厅关于矿用
安标产品生产企业专项检查情况的通报
安监总厅规划〔2014〕45号
各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团安全生产监督管理局，各省级煤矿安全监察局：
为强化矿用产品安全标志监管，2013年以来，国家安全监管总局组织安标国家矿用产品安全标志中心（以下简称安标国家中心）开展了矿用安标产品生产企业专项检查。现将有关情况通报如下：
一、总体情况
重点检查了906家锚固剂、电磁起动器、防爆灯具、甲烷传感器生产企业，抽检了594件矿用安标产品。大多数生产企业能够遵守矿用产品安全标志管理相关规定，对产品质量和安全性能管控较好，产品检验能力符合国家和行业相关标准要求。但仍有65家企业存在生产条件不合格或产品不达标的问题（其中，40家企业生产条件不合格，24家企业生产的产品不达标，1家企业生产条件与产品均不合格），企业生产条件不合格率和产品不达标率分别为4.5%和10.6%。
二、主要问题及处理情况
（一）落实安全标志管理制度不严格。部分矿用安标产品生产企业责任意识不强，没有按照矿用产品安全标志管理有关规定和备案技术文件要求组织生产，生产的产品与送检的样品质量差异较大。有的私自变更矿用安标产品的性能指标和参数，产品质量不合格。有的企业没有建立起完整的矿用产品安全标志管理制度，存在安全标志标识使用不规范、产品粘贴标识与备案标识不一致等问题。
（二）部分安全标志产品质量不稳定。一些中小企业专业技术力量和生产条件不够成熟，生产设备和检测检验设备达不到规定要求，缺少产品设计、规模化生产和科学管理的经验，产品质量的稳定性难以保证。有的企业对原材料供应管控不严格，对生产工艺和车间环境的科学控制不到位，影响了矿用安标产品的性能和质量。
（三）少数生产企业整改问题不到位。安标国家中心在复查回检时发现，少数生产企业对明令整改的问题不够重视，没有制定详细的整改计划，没有采取有效的整改措施，将问题整改停留在书面上、落实在文件上，存在消极应付的现象。有的甚至继续违规组织生产，生产条件和产品质量却依然达不到要求。
根据专项检查和复查回检的情况，依据矿用产品安全标志管理的有关规定，安标国家中心对存在问题的65家生产企业作出了暂停或注销产品安全标志的处理意见（详见附件）。
三、有关要求
（一）公开处理结果，广泛接受社会监督。安标国家中心要通过网站将存在问题的企业、产品及处理结果向社会公开，保障公众知情权并接受社会监督；对作出暂停安全标志处理的企业或产品，经整改恢复使用安全标志时，要及时通过网站向社会告知。
（二）狠抓整改，切实保障矿用安标产品质量。各矿用安标产品生产企业要针对通报中指出的共性问题，认真开展自查自纠，防止类似问题重复发生。要进一步增强安全责任意识，不断提高生产管理水平和技术服务能力，按照安全标志管理规定和备案技术文件要求组织生产，严把矿用安标产品出厂质量关。被通报的生产企业，要细化整改措施，逐一整改专项检查中发现的问题，达到规定条件后方可组织生产，并将整改落实情况及时反馈安标国家中心。
（三）持续监督，坚决淘汰不合格产品和生产企业。安标国家中心要认真贯彻落实《国家安全监管总局办公厅关于进一步做好煤矿矿用产品安全标志管理工作的通知》（安监总厅规划函〔2014〕1号）要求，持续加大安标认证后的监督力度，以核查企业生产产品与送检样品的一致性为重点，坚决淘汰不合格、不达标矿用安标产品。要完善生产企业诚信档案体系，对存在问题或有不良诚信记录的企业，要重点加强监督检查，对存在问题且整改不到位的生产企业，要依规撤销其安全标志，禁止其继续生产经营。
（四）加强监管，督促落实矿用产品安全标志管理制度。各省级安全监管局、省级煤矿安监局要以核查矿山企业采购、使用矿用产品是否符合安全标志管理相关规定要求为重点，加大对矿山的安全监管监察力度，督促矿山企业严格落实矿用产品安全标志管理制度，防止不符合要求的矿用产品进入矿山。
附件：被注销、暂停安全标志的产品及生产企业名单
国家安全监管总局办公厅
2014年4月21日

被注销、暂停安全标志的产品及生产企业名单
	序号
	单位名称
	产品名称
	产品型号
	安标
编号
	处理结果
	备  注

	1
	石嘴山万通达矿山支护用品有限责任公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF090232
	注销安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF090232
	注销安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF090232
	注销安全标志

	2
	长春银基重工装备有限公司
	矿用隔爆型荧光灯
	DGS24/127Y(A)
	MAH120026
	注销安全标志

	矿用隔爆型
LED巷道灯
	DGS20/127L(A)
	MAH120024
	注销安全标志

	矿用隔爆型
LED巷道灯
	DGS12/127L(A)
	MAH120027
	注销安全标志

	矿用隔爆型
LED巷道灯
	DGS36/127L(A)
	MAH120025
	注销安全标志

	3
	盘县虹桥实业有限责任公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF120212
	注销安全标志

	4
	鹤壁市鸿源机械厂
	矿用隔爆型
真空电磁起动器
	QBZ-120/660(380)
	MAD100498
	注销安全标志

	矿用隔爆型
真空电磁起动器
	QBZ-80/660(380)
	MAD100491
	注销安全标志

	矿用隔爆兼本质安全型真空电磁起动器
	QJZ-400/1140(660)
	MAD100492
	注销安全标志

	矿用隔爆型
可逆真空电磁起动器
	QBZ-80/660(380)N
	MAD100497
	注销安全标志

	5
	邯郸市世和金属支护用品有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF110231
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF110231
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF110231
	暂停安全标志

	6
	邯郸矿务局康鑫工贸总公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF070389
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	7
	香河博而特矿山支护与安全装备有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF110231
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF110231
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF110231
	暂停安全标志

	8
	邯郸市中富工矿配件有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCKa
	MEF120104
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF120104
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF120104
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSM
	MEF120104
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF120104
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	9
	河北鼎力标准件制造有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF120364
	暂停安全标志
	整改合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSCKb
	MEF120364
	暂停安全标志
	整改合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSCKa
	MEF120364
	暂停安全标志
	整改合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSM
	MEF120364
	暂停安全标志
	整改合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF120364
	暂停安全标志
	整改合格后已恢复

	10
	吕梁市泰石达矿用支护材料有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF060049
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF060050
	暂停安全标志

	11
	文水县乾宏机械制造有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF090008
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF090008
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSM
	MEF090008
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCKa
	MEF090008
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF090008
	暂停安全标志

	12
	山西聚丰煤矿机械修造有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF120136
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF120136
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	13
	晋城市旭泰液压机械有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF110246
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSM
	MEF120391
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF110246
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF120391
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	14
	西山煤电（集团）有限责任公司官地多种经营分公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF040055
	暂停安全标志

	15
	吕梁鑫锚矿山材料有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF050139
	暂停安全标志

	16
	山西新阳矿用产品有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF080328
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF080328
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF080328
	暂停安全标志

	17
	沁水永新安装有限责任公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF090120
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF090120
	暂停安全标志

	18
	晋城市步鑫工贸有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF090254
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF090254
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF090254
	暂停安全标志

	19
	古县华宝物资有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF090274
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF090274
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF090274
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	20
	介休市恒祥缘矿山设备有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF090439
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF090439
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF090439
	暂停安全标志

	21
	山西瑞啻矿山用品有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF100447
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF100447
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCKa
	MEF100447
	暂停安全标志

	22
	铁岭市渤大化工科技有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF110519
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCKa
	MEF110519
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF110519
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF110519
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSM
	MEF110519
	暂停安全标志

	23
	辽宁开大建设集团有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF040064
	暂停安全标志

	24
	珲春晟锐工贸有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF100561
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF100561
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF100561
	暂停安全标志

	25
	珲春金山矿业有限总公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF080085
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF080085
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	26
	鹤岗三江机械制造有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF090040
	暂停安全标志

	27
	七台河市鑫泰机械制造有限责任公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF090379
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF090379
	暂停安全标志

	28
	七台河市华新矿山设备配件有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCKa
	MEF110006
	暂停安全标志

	29
	扬州市蓝都复合材料有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF110101
	暂停安全标志
	复检中

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF110101
	暂停安全标志
	复检中

	30
	淮南煤矿玻璃钢厂
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF060035
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF060035
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF060035
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSM
	MEF060035
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCKa
	MEF060035
	暂停安全标志

	31
	丰城矿务局建新工业公司机修厂
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF080073
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF080073
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	32
	山东中鲁实业有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF060305
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF060305
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	33
	兖州市万客隆工贸有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF100005
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF100005
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF100005
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCKa
	MEF100005
	暂停安全标志

	34
	山东惠济工贸有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSM
	MEF040147
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF040147
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF040147
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF040147
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	35
	邹城市恒晟工贸有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF110093
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF110093
	暂停安全标志

	36
	平顶山煤业（集团）八矿劳动服务公司矿用物资加工厂
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF040066
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF040066
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	37
	中平能化集团平顶山天昊实业公司十三矿分公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF050162
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	38
	登封市金颍物资贸易有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF080014
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF080014
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	39
	平顶山市广金工贸有限责任公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF090098
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF090098
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF090098
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	40
	华蓥豪顺达矿山设备有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF100553
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF100553
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF100553
	暂停安全标志

	41
	珙县鑫固力支护材料有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF110108
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF110108
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF110108
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	42
	贵州璐维矿用产品装备有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF090459
	暂停安全标志

	43
	桐梓县荣林工矿产品有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF120426
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSCKb
	MEF120426
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSCKa
	MEF120426
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	44
	延川君昊工贸有限责任公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF110555
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF110555
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF110555
	暂停安全标志

	45
	甘肃靖煤矿用装备集团白银橡塑有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF080061
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF080061
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF080061
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	46
	庆阳杰力矿用支护材料生产有限责任公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCKb
	MEF130012
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	47
	镇原县永安工矿配件有限责任公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF090089
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF090089
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF090089
	暂停安全标志
	复检合格后已恢复

	48
	青海煤业集团民意实业有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF040138
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF040138
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF040138
	暂停安全标志

	49
	宁夏蓝翔工贸有限责任公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF090142
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF090142
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCKa
	MEF090142
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSM
	MEF090142
	暂停安全标志

	50
	徐州美大实业有限责任公司新疆机械制造厂
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF100158
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSZ
	MEF100158
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF100158
	暂停安全标志

	51
	乌鲁木齐市诚创汇达商贸有限公司
	树脂锚杆锚固剂
	MSK
	MEF090196
	暂停安全标志

	树脂锚杆锚固剂
	MSCK
	MEF090196
	暂停安全标志

	52
	山西东鼎煤矿设备有限公司
	矿用隔爆兼本质安全型交流软起动器
	QJR1-400/1140（660）
	MAD120237
	暂停安全标志

	矿用隔爆型多回路
真空电磁起动器
	QBZ-160/1140(660)-5
	MAD120236
	暂停安全标志

	53
	泰兴东金电器有限公司
	矿用隔爆兼本质安全型四回路真空电磁起动器
	QJZ-4×400/1140（660）
	MAD110070
	暂停安全标志

	54
	江南矿业集团有限公司
	矿用隔爆型真空
电磁起动器
	QBZ-200/1140(660)
	MAD080509
	暂停安全标志

	矿用隔爆型真空
电磁起动器
	QBZ-120/1140(660)
	MAD080503
	暂停安全标志

	矿用隔爆型真空
电磁起动器
	QBZ-60/660(380)
	MAD080505
	暂停安全标志

	矿用隔爆型真空电磁起动器
	QBZ-80/1140(660)
	MAD080504
	暂停安全标志

	煤矿风机用隔爆型双电源真空电磁起动器
	QBZ-120/1140（660）SF
	MAD110276
	暂停安全标志

	矿用隔爆兼本质安全型真空软起动器
	QJR-250/1140（660）
	MAD110272
	暂停安全标志

	矿用隔爆兼本质安全型真空软起动器
	QJR-400/1140（660）
	MAD110274
	暂停安全标志

	矿用隔爆型可逆
真空电磁起动器
	QBZ-200/1140（660）N
	MAD110278
	暂停安全标志

	煤矿风机用隔爆型双电源真空电磁起动器
	QBZ-80/1140（660）SF
	MAD110275
	暂停安全标志

	矿用隔爆型可逆
真空电磁起动器
	QBZ-80/1140(660)N
	MAD080508
	暂停安全标志

	矿用隔爆兼本质安全型真空电磁起动器
	QJZ-315/1140（660）
	MAD090083
	暂停安全标志

	矿用隔爆型可逆
真空电磁起动器
	QBZ-120/1140(660)N
	MAD080507
	暂停安全标志

	矿用隔爆型
真空电磁起动器
	QBZ-30/660(380)
	MAD080506
	暂停安全标志

	矿用隔爆兼本质安全型真空电磁起动器
	QJZ-200/1140（660）
	MAD090084
	暂停安全标志

	矿用隔爆兼本质安全型真空电磁起动器
	QJZ-400/1140（660）
	MAD090082
	暂停安全标志

	55
	淮南市博泰矿山电器有限公司
	矿用隔爆型
真空电磁起动器
	QBZ66-120/1140(660)L
	MAD120333
	暂停安全标志

	矿用隔爆型
真空电磁起动器
	QBZ66-80/1140(660)L
	MAD120334
	暂停安全标志

	矿用隔爆型可逆
真空电磁起动器
	QBZ66-120/1140(660)NL
	MAD120332
	暂停安全标志

	矿用隔爆型可逆
真空电磁起动器
	QBZ66-80/1140(660)NL
	MAD120335
	暂停安全标志

	56
	济源市远东华龙电器有限公司
	矿用隔爆兼本质安全型交流真空软/直起动器
	QJR-400/1140(660)Z
	MAD070018
	暂停安全标志
	整改合格后已恢复

	57
	沈阳市红星矿用防爆电器厂
	矿用隔爆型荧光灯
	DGS13/127Y（C）
	MAH080051
	暂停安全标志

	矿用隔爆型荧光灯
	DGS24/127Y(A)
	MAH080048
	暂停安全标志

	矿用隔爆型荧光灯
	DGS20/127Y(D)
	MAH080046
	暂停安全标志

	矿用隔爆型荧光灯
	DGS36/127Y(A)
	MAH080047
	暂停安全标志

	58
	抚顺市抚矿电力机车配件厂
	矿用隔爆型
照明信号灯
	DGY3/5LX (B)
	MAH110131
	暂停安全标志
	复检中

	矿用隔爆型照明灯
	DGY3/127L(A)
	MAH110133
	暂停安全标志
	复检中

	矿用隔爆型
照明信号灯
	DGY3/127LX(A)
	MAH110132
	暂停安全标志
	复检中

	59
	上海矿优机电设备有限公司
	矿用隔爆型
LED巷道灯
	DGS12/127L(A)
	MAH130125
	暂停安全标志

	60
	江苏江旭照明科技有限公司
	矿用隔爆型
LED巷道灯
	DGS24/127L(A)
	MAH120163
	暂停安全标志
	整改合格后已恢复

	矿用隔爆型
LED巷道灯
	DGS15/127L(A)
	MAH120164
	暂停安全标志
	整改合格后已恢复

	61
	青岛同合林工贸有限公司
	矿用隔爆型
LED巷道灯
	DGS12/127L(T)
	MAH100034
	暂停安全标志

	矿用隔爆型
LED巷道灯
	DGS18/127L(T)
	MAH100035
	暂停安全标志

	62
	深圳市胜安矿用科技有限公司
	矿用隔爆型
LED巷道灯
	DGS30/127L（A）
	MAH120115
	暂停安全标志

	矿用隔爆型
LED巷道灯
	DGS12/127L（A）
	MAH120116
	暂停安全标志

	63
	北京康拓科技有限公司
	红外甲烷传感器
	GJH100(B)
	MFB100313
	暂停安全标志

	64
	郑州格瑞特光栅技术有限公司
	光谱吸收式
甲烷传感器
	GJG4
	MFB100131
	暂停安全标志

	65
	重庆安生崴科技
有限公司
	甲烷氧气测定器
	CJY4/25
	MFA100060
	暂停安全标志

	矿用高低浓度
甲烷传感器
	GJ4/40
	MFB100111
	暂停安全标志